
令和 5 年 5 月 15 日 

関係各位 

宮 古 剣 道 連 盟 

会 長  根 間  康 雄 

 

第 47 回先島親善剣道大会に係る 

参加者募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟の運営にご理解

ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、本年も宮古剣道連盟及び八重山剣道連盟の共催にて、第 47 回先島親善剣道大会を

実施することとなりましたので、参加者を募集いたします。 

つきましては、下記内容をご確認いたただき、申込期日までに本連盟事務局（友利理志）

まで参加申込みをお願いいたします。多くの剣士の参加により、同大会を盛り上げていきた

いと考えておりますので、積極的な参加を期待しております。 

敬具 

 

記 

 

1.大会名：第 47 回先島親善剣道大会 

2.日時：令和 5 年 7 月 15 日（土）～16 日（日） 

    ※詳細スケジュールについては調整中 

    ※航空便往路は RAC831 便（11:35 宮古発）、復路は RAC834 便（14：40 石垣発） 

     を基準便とします。 

3.場所：石垣市内 

4.参加条件：面をつけて試合のできる者 

      ※参加する剣士の保護者や兄弟の同行も可 

5.費用：旅費及び宿泊費等について各自ご負担ください。 

    ①航空券は各自で手配ください。 

    ②宿泊については、石垣青少年の家を確保しております。その他の宿泊先を希望 

される場合は、各自で手配ください。 

    ③石垣島内の移動については、上記基準便を利用される場合に限り八重山郡剣道

連盟のみなさまにご対応していただきます。 

6.申込先：宮古剣道連盟事務局_友利（090-9789-8059 miyako.kendorenmei@gmail.com） 

     ※申込期限は令和 5 年 5 月 31 日（水）とします。 

7.その他：詳細については調整中となります。参加者希望されたみなさまに対しては、随時

情報交換を行い、調整を進めます。ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。 

宮古剣道連盟事務局 

担当：友利 理志 

TEL：090-9789-8059 

E-mail：miyako.kendorenmei@gmail.com 

mailto:miyako.kendorenmei@gmail.com

